
Aj{EXO 1

friÁo&uifuc €4cstti$e frigional
No178.2020-GRSM/GR

TIPO : OO1 TRANSFERENCIAS DE PARTIDAS

DECRETO DE URGENCIA N'065-2020

EGRF.SOS

Sección : lnstancias Descentralizadas
Pliego : 459 Gobierno Regional del Departamento de San Martin
Füente : 1 Recursos Ordinarios
Rubro : 00 Recursos Ordinarios

U.E PRG PRODIPROY ACT/ALIOBR rUN Df,NOMII{ACION MONTO

2.3

2.3

S,ALUD SAI{ TTANTIr

Asignaciones Presupuestarias Que No
Resültan en Productos

Sin Producto

Prevención, ConEol, Diagnóstico y
Tratamiento de CORONAVIRUS

Salud

§ALUD ALTO UAYO

Asignaciones Presupuestarias Que No
Resultan en Productos

Sin Producto

Prevención. ConEol, Diagnóstico y
Tratamiento de CORONAVIRUS

Salud

Bienes y Servicios

STI.UD HUA¿IáGA CÚI{TNA¿

Asignaciones Presupuestarias Que No
Resultan en Productos

Sin Producto

Prevención, Conhol, Diagnósüco y
Tretár ient¡ de CORONAVIRUS

Salud

§AIIID ALfi) HUATIáGA

Asignaciones Ptcsupuestarias Que No
Resultan en Productos

Sin Producto

Prevención, Control, Diagnóstico y
Tratamiento d€ CORONAVIRUS

Salud

Bienes y Servicios

Bienes y Servicios

Bienes y Servicios

s5,r 563,00

554 563,00

554 563,00

554 563,00

554 563,00

554 563,00

41t 107,4O

441to7,oo

44t to7,00

447 707,OO

441 10200

447 707,00

555 289,00

555 289,00

555 289,00

555 289,00

555 289,00

555 28e,00

164 326,00

764 326,00

764 326,00

t64 326,00

164 326,00

764 326,00
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401

402

403

9002

9002

3999999

3999999

3999999

3999999

5006269

5006269

5006269

5006269

20

20

20

20

@

9002

9002

F
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9002

3999999

5006269
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AsignacionesPresupuestariasQue o
Resultan en Productos

Sin Producto

Prevención, Control, Diagnóstico y
Tratamtento de CORONAVIRUS

sa¡ud

Bienes y Servicios

290 630,00

290 630,00

290 630,00

290 630,00

290 630,00

2.3 Bienes y Servicios 2 005 915,00

LFYENNA

U.E.

PRG.

PROD/PRY

ACT./Ar./OBR

GG.

: UNIDA-D EIECUTORA

: PROGRAMA

: PRODUCTO/PROYECTO

: ACTMDAD/ACCION/OBRA

: GENERICA DE GASTO
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U.E PRG PROD/PROY ACT/ALIOBR FUN GG( DENOMINACION MONTO
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TOTAr S/ 2 005 915,0(A
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RESUMEN

u.E PGR PROD/PROY MONTO

TOTAL S/ 2 005 915,0(
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